
Zarządzenie Nr 0050.52.2019 
Wójta Gminy Bliżyn  

z dnia 12 czerwca 2019 r.  
 

w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz harmonogramu i zasad funkcjonowania w okresie ferii letnich w roku 
szkolnym 2018/2019 dyżurujących oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bliżyn 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 506)  oraz § 12 ust.1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz. 649 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Na wniosek dyrektorów szkół i rad rodziców ustala się przerwy w okresie ferii letnich  
w roku szkolnym 2018/2019  w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bliżyn, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w okresie  ferii letnich  w roku szkolnym 2018/2019, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bliżyn, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zasady funkcjonowania dyżurujących oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w okresie ferii letnich w roku szkolnym 2018/2019 określa załącznik nr 3  
do zarządzenia. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Bliżyn. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 0050.52.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

Przerwy  w okresie ferii letnich w roku szkolnym 2018/2019  

w funkcjonowaniu  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bliżyn 

 

Lp. Oddziały przedszkolne 
Okres przerwy 

od   do  

1. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. generała Stanisława Maczka w Bliżynie 

08.07.2019 r. 12.07 2019 r. 

29.07.2019 r 09.08.2019 r. 

2. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Wojska Polskiego w Mroczkowie 
15.07.2019 r. 23.08.2019 r. 

3. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Henryka Sienkiewicza w Odrowążku 

08.07.2019 r. 26.07.2019 r. 

12.08.2019 r. 23.08.2019 r. 

 
  



 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia  Nr 0050.52.2019 
Wójta Gminy Bliżyn  
z dnia 12 czerwca 2019 r.  
 
 

Harmonogram dyżurów w okresie ferii letnich w roku szkolnym 2018/2019 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bliżyn 
 

W okresie ferii letnich w roku szkolnym 2018/2019 dyżur będą pełniły: 
 

Lp. Okres Szkoła  

1. Od 21.06.2019 r. do 05.07.2019 r Pracują wszystkie oddziały 

2. Od 08.07.2019 r. do 12.07.2019 r. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Wojska Polskiego w Mroczkowie,  
Mroczków 25 

3. Od 15.07.2019 r. do 26.07.2019 r. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. generała Stanisława Maczka w Bliżynie, 
 ul. Piaskowa 6 

4. Od 29.07.2019 r. do 09.08.2019 r. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Henryka Sienkiewicza w Odrowążku,  
Odrowążek 1 

5. Od 12.08.2019 r. do 23.08.2019 r. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. generała Stanisława Maczka w Bliżynie ,  
ul. Piaskowa 6 

6. Od 26.08.2019 r. do 30.08.2019 r. Pracują wszystkie oddziały 

     
  



Załącznik na 3  
Do Zarządzenia Nr 0050.52.2019 
Wójta Gminy Bliżyn    
z dnia 12.06.2019 r.  

 
 

Zasady funkcjonowania dyżurujących oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
w okresie ferii letnich 
 
 

1. Dyżur wakacyjny jest organizowany dla dzieci uczęszczających w roku szkolnym 2018/2019 
do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Bliżyn. 
 

2. Zapisy dzieci na dyżury wakacyjne prowadzone są w sekretariacie szkoły dyżurującego 
oddziału przedszkolnego w terminie od 12.06.2019 do 19.06.2019 r. w godz. 8.00 – 13.00. 

 
3. Pierwszeństwo w przyjęciu na dyżur wakacyjny mają dzieci uczęszczające do dyżurującego 

oddziału przedszkolnego, a następnie dzieci z innych oddziałów przedszkolnych. 
 

4. Przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny, które zostało zgłoszone po upływie wyznaczonego  
w pkt. 2 terminu możliwe jest w przypadku wolnych miejsc i jest uzależnione od decyzji 
dyrektora dyżurującej szkoły.  

 
5.  Rodzic ma prawo zapisać dziecko na dyżur zarówno w lipcu, jak i sierpniu. 

 


